M N c Nederlandse Kampioenschappen Estafette 2025 A)
Dordrecht, 2-11-2025 knzb

dordrecht
Programmanr. 30 Heren, 10 x 100m vrije slag Senioren Open
2-11-2025 - 17:58 Resultaten
Punten: AQUA 2025
rang vereniging tijd RT FINA
1. Albion1 Albion 8:15.45 +0,67 770
Brandon van den Berg +0,67 2248 4720 Ensger Kotterink +0,35 2356 50.07
Ivo Stolk +0,44 23.80 50.02 Nikodim Markovic +0,49 2359 49.79
Floris Tanis +0,25 2313 48.60 Lars Bulman +0,44 2459 52.03
Jason van den Berg +0,26 2323 49.32 Michael Smink +0,15 2342 50.09
Niels Dijkshoorn +0,21 2376 50.17 Perry Laarhoven +0,40 2235 48.16
2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 8:29.35 +0,63 708
Luuk van Rooij +0,63 2392 50.21 Austin Namesnik +0,30 23.76 4950
Youri Voet +0,27 2450 51.00 Darren Chen +0,39 2475 5261
Rens Stijf +0,45 2450 51.47 Koen Marsman +0,23 23.68 4958
Felbe van 't Land +0,44 2383 50.34 Milan Veelders +0,57 25.14 5324
Simon Claasen +0,22 2385 50.37 Tobian Vos +0,29 24.00 51.03
3. PSV1 PSV 8:35.26 +0,61 684
Tiago Fonseca Gomes +0,61 2393 4955 Jones Chuang +0,40 2450 51.77
Giulian Janssen +0,26 23.92 50.22 Quinn Belmar +0,22 2451 5294
Tiede Groener +0,29 2425 50.71 Nout Folkersma +0,50 2543 5342
Luca Janssen +0,59 2397 50.00 Olivier Orban +0,14 25.60 5361
Marlon Borger +0,46 2450 5148 Rik Hofland +0,38 2441 5156
4. De Dolffijn 1 De Dolfijn 8:38.41 +0,67 672
Jesse van der A +0,67 24.15 52.00 Juri Dijkstra +0,21 24.65 52.48
Kenzo Simons +0,17 2283 4842 Jesse van der Meij +0,44 25.87 53.85
Kingue Struijf +0,14 2319 50.18 Luca Boorsma +0,42 2466 52.87
Bram Zwetsloot +0,27 2484 51.22 Erikas Grigaitis +0,27 23.82 50.10
Olivier Wilbers +0,34 2573 5373 Bjarne van Oord +0,22 2537 53.56
5. Albion 2 Albion 8:44.28 +0,62 649
Emre Gurdenli +0,62 23.60 49.45 Jorian Tanis +0,49 2571 53.87
Sjoerd van Weelden +0,49 24.86 52.78 Joost de Roij van Zuidewijn +0,38 2511 52.96
Saviél Armand +0,31 24.06 5217 Kenan Coeruez +0,29 2494 53.04
Max Voortman +0,30 25.07 53.49 Loek Huyghelier +0,38 24.83 52.31
Kaan Sudak +0,44 2514 52.39 Bransly Dirksz +0,55 2462 51.82
6. Blue Marlins 1 Blue Marlins 8:52.20 +0,64 621
Jakob Gerber +0,64 2451 5211 Elias Soens +0,36 25.15 53.95
Domingo Togores Rodriguez +0,32 25.09 52.46 Wendell Zinhagel +0,49 2521 5348
Tygo Gerts +0,46 2459 53.23 Harold du Bois de Vroylande +0,40 26.64 56.04
Marcel Hofstede +0,20 25.28 5253 Roan van der weide +0,56 25.66 54.36
David Peri¢ +0,27 24.60 53.30 Boele Béhm +0,32 24.37 50.74
7. ACZ1 ACZ 8:56.88 +0,65 605
Yurii Verkhoturov +0,65 24.86 5224 Avery Arrindell +0,38 26.53 55.68
Bas Blanker +0,56 26.22 54.43 Hessel de Jong +0,39 2641 55.37
Menno Wieringa +0,42 24.06 51.07 Wanne van Geest +0,33 24.90 52.75
Jasper Groen +0,27 26.01 55.35 Yarno van Dam +0,35 2463 51.30
Ties Lakke +0,39 25.88 56.28 Nicko Kamphuis +0,43 2502 5241
8. WvzZ1 wvZz 9:01.06 +0,69 591
Tim Boerefijn +0,69 2523 5257 Sven Mulder +0,44 2647 56.56
Denzel Barthen +0,40 24.89 51.40 Joshua Agussalim +0,38 2551 53.70
Jasper Breugem +0,36 2643 56.36 Jisse Lousma +0,32 25.14 52.76
Twan Huisman +0,30 2714 57.90 Collin van der Hoff +0,29 2456 52.30
Abel te Riele +0,35 2581 5442 Sander Kirillova +0,16 25.02 53.09
9. Team Noord-Holland (SG) 1 Team Noord-Holland (SG) 9:08.61 +0,68 567
Rens Noordover +0,68 24.96 53.09 Jidde Rademaker +0,09 2544 55.09
Suraj Baladurage +0,36 2526 53.76 Tycho de Jonge +0,32 2550 53.95
Cruz de Groot +0,40 26.95 56.97 Willem Weustink +0,31 2543 5350
Ingmar Bakker +0,37 2659 56.02 Sven Bakker +0,27 26.78 56.04
Raphaél Dessart +0,45 2534 54.33 Ties Hesse +0,08 26.71 55.86
10. De Dinkel 1 De Dinkel 9:11.28 +0,64 559
Milan Lucas +0,64 25.60 53.90 Jelle ten Hove +0,30 26.05 56.26
Job Sportel +0,45 2559 5365 Mick Leferink +0,42 2858 1.00.21
Bart Kooiker +0,39 25.35 55.13 Mika Heskamp +0,28 26.68 57.20
Kevin Lucas +0,32 26.29 55.56 Bram ter Braak +0,47 24.80 51.64
Maurice Pater +0,34 25.90 5541 Luuk Ruinemans +0,51 2455 52.32
11. DWK1 DWK 9:14.16 +0,64 550
Ruben Baars +0,64 24.80 5159 Lars ten Katen +0,36 26.07 54.92
Niek Heethaar +0,32 2472 52.34 Sven Potappel +0,40 26.29 55.72
Ronis van Everdingen +0,33 2454 51.67 Dries Mostert +0,33 26.08 57.35
Timo Berghuis +0,51 2582 54.32 Tygo van de Wal +0,56 2759 58.11
Joas Groeneveld +0,44 2710 56.91 Nordin Vermeer +0,29 2835 1.01.23
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Programmanr. 30, Heren, 10 x 100m vrije slag, Senioren Open

rang
12.

13.

14.

15.

16.

OzZ&PC 1
Niek Vreeling
Rafael Agterbos
Finn Stamsnieder
Dani Yefimov
Teun van Weeren

Dedemsvaart-AC 1
Guus van Duinen
Mart Tempelman
Ruben Nooter
Tim Zuurman
Ruben Hoeve

Nuenen 1
Wouter Sijmons
Bart Cooymans
Enzo Weber
Stan van Haalen
Frans Slaats

VzC 1
Thom Delno
Bas Mostert
Stefan van der Meer
Rijk Leenders
Felix Gepkens

De Dolfijn 2
Marc Evers
Evren Ege Orcunus
Thijs Melker
Finn Hilders
Brian Arturo Bloemsma

vereniging
0z&PC
+0,69 25.66
+0,59 2838
+0,52 2634
+0,38 27.87
+0,38 26.38
Dedemsvaart-AC
+0,79 27.83
+0,51 2743
+0,03 26,62
+0,07 26.84
+0,33 2643
Nuenen
+0,76 2651
+0,19 26.81
+0,25 29.19 1
+0,30 27.25
+0,29 2791
VzZC
+0,68 25.16
+0,25 26.21
+0,20 25,65
+0,35 2724
+0,09 2650
De Dolfijn
+0,86 27.86
+0,35 2802
+0,31 2849 1
+0,52 2834
+0,36 2840

54.07
59.41
54.85
59.35
54.95

58.00
58.69
57.06
56.64
56.92

55.00
56.81
01.64
57.48
59.51

53.93
54.78
54.15
56.92
57.60

5743
59.04

:00.11

58.61
59.66

Dewin Volker
Bart Oude Egbrink
Jort Siebelt

Daan Overmars
Siem de Zeeuw

Gijs Vrieling

Dirk Hoogeveen
Dennis Mosterman
Emiel de Bruijn
Tiamo van der Veen

Rink Vlemmix
Lars Diesch
Alexander Nijst
Max Peters
Luuk Smits

Mathieu Gepkens
Pelle Schrieken
Tim Seising
Thijs Pijl

Lars Verhalle

Lou van Leeuwen
Tijn Hilders
Kazuaki Nagao
Mikita Sharapau
Enrico Molly

tijd

9:20.44
+0,56
+0,33
+0,41
+0,50
+0,22

9:21.05
+0,45
+0,21
+0,35
+0,33
+0,12

9:24.90
+0,27
+0,33
+0,25
+0,24
+0,25

9:26.17
+0,30
+0,26
+0,23
+0,08
+0,48

9:34.85
+0,39
+0,20
+0,20
+0,25
+0,36

RT
+0,69
2922 1:00.60
26,61 55.78
26,01 54.16
27.33 56.95
2364 50.32
+0,79
2631 55.95
2574 5561
2631 5504
2569 54.36
2510 52.78
+0,76
27.93 5850
26,09 5487
2632 55.24
2549 5448
2421 51.37
+0,68
27.39 58,63
2754 58,69
2847 1:00.63
28.10 59.71
2441 5113
+0,86
2763 58.19
2653 55.93
2571 5374
2629 55.20
2650 56.94

FINA
532

530

519

516

493
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